
 

Aan de ouder(s)/verzorger(s) van de leerlingen van KL/BL 2 
 
Schijndel, 28 augustus 2023 
 
Betreft: ouderavond maandag 4 september 2023 
 
 
Beste ouder/verzorger, 
 
U bent van harte welkom bij de ouderavond op maandag 4 september om 19.30 uur. Inloop 
vanaf 19.00 uur in het E-gebouw in het Kloosterpark. Daar wordt u met koffie/thee ontvangen 
door de teamleiders. Zij verwijzen u naar het juiste lokaal voor de kennismaking met de coach 
van uw kind. Tijdens deze avond krijgt u ook algemene informatie over het nieuwe schooljaar. 
 
Aanmelden voor deze avond is niet noodzakelijk. We gaan ervan uit dat u aanwezig bent. Indien u 
niet in de gelegenheid bent om deze avond bij te wonen, wilt u dit dan laten weten via een e-mail 
naar (een van) de coach(es) van uw kind? 
 
 

Klas Coach Emailadres coach Tijd + lokaal 
B2A Daan Donders 

Janic Kuijpers 
d.donders@eldecollege.nl 
j.kuijpers@eldecollege.nl 
 

Maandag 4 sept. 
19.30 uur 
Lokaal E214 

B2B Mike Veroude 
 

m.veroude@eldecollege.nl 
 

Maandag 4 sept. 
19.30 uur 
Lokaal E216 

K2A Yvette van Aarle 
Britt van Oorschot 

y.v.aarle@eldecollege.nl 
b.v.oorschot@eldecollege.nl 

Maandag 4 sept.  
19.30 uur 
Lokaal E114  

K2B Bas Palsrok 
Britt van Oorschot 

b.palsrok@eldecollege.nl 
b.v.oorschot@eldecollege.nl 

Maandag 4 sept.  
19.30 uur 
Lokaal E212 

K2C Joske de Jong-Meijs 
Eric van den Boogaard 

j.d.jong-meijs@eldecollege.nl 
e.vd.boogaarde@eldecollege.nl 

Maandag 4 sept.  
19.30 uur  
Lokaal E213 

K2D Maaike van der Heijden 
Eric van den Boogaard 

maaike.vd.heijden@eldecollege.nl 
e.vd.boogaard@eldecollege.nl 

Maandag 4 sept.  
19.30 uur  
Lokaal E122 

 
 
Met vriendelijke groeten, 
mede namens het team van coaches 
 
B. Kemp, teamleider vmbo basis 
T. van Wanrooij, teamleider vmbo kader 
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